ДУМА
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

664001, г.Иркутск, ул. Рабочего штаба, 17,
Тел. 8(3952) 71-80-85, факс 8(3952) 71-80-85,
e-mail: duma-irkrn@vandex.ru

ИНН/КПП 3 827020753/3 82701001
ОГРН 1053827059461, ОКПО 77629272

04. РЛ. U>/S №
на № от

5~& !оа

О ходатайстве награждения Почетной
грамотой Законодательного Собрания

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

Соколу С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович,

На 57 заседании Думы Иркутского районного муниципального образования 31 января
2019 года принято решение № 57-591/рд «О представлении к награждению Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области», согласно которому за
существенный вклад в развитие правотворческой деятельности, обеспечение прав и свобод
жителей, инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Иркутской области,
учитывая рекомендации постоянной комиссии по Уставу, Регламенту, депутатской
деятельности, информационной политике и связи с общественностью от 24 января 2019 года,
руководствуясь статьями 8, 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03
"О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области" Дума Иркутского
района решила внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
руководителя аппарата Думы Иркутского районного муниципального образования Клейн
Натальи Теодоровны.

Направляю Вам копию вышеуказанного решения. Прошу Вас рассмотреть вопрос «О
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
руководителя аппарата Думы Иркутского районного муниципального образования Клейн
Натальи Теодоровны».

Приложение:
- копия решения Думы Иркутского района от 31.01.2019 г. N° 57-591/рд, на / листе.;
- ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания

Иркутской области руководителя аппарата Думы Иркутского районного муниципального
образования Клейн Натальи Теодоровны, на 3 листах;

- копии документов, подтверждающих сведения об имеющихся наградах, на Д-
листах.

С уважением
Председатель Думы
Иркутского района

Сержантов Павел Евгеньевич,
заместитель руководителя аппарата Думы, тел.71-80-85

А.А. Менг

Законодательно© Собрание
^ркугокой области

Вас. № ЛбСю
дт-г-з-.Ф &

ИЯДбК^У

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

• ДУМА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы
от « М » Лм*JSctjuSL 20 ^ 9 г. № ДО ' 59 Y /рд

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

За существенный вклад в развитие правотворческой деятельности,
обеспечение прав и свобод жителей, инициативу и успехи в развитии местного
самоуправления в Иркутской области, учитывая рекомендации постоянной
комиссии по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной
политике и связи с общественностью от 24 января 2019 года, руководствуясь
статьями 8, 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 "О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области", статьями
25, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума
Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области руководителя аппарата Думы Иркутского районного муниципального
образования Клейн Натальи Теодоровны.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной
политике и связи с общественностью (А.Г. Панько).

Председатель Думы j А.А. Менг

« № »S№fajid2o-iq
^ойОДИте/i, •«nnaDaT»

О.'Л.О.